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ПОФАМИЛЬНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ ЛИЦ, ПОСТУПАЮЩИХ НА ОСНОВАНИИ РЕЗУЛЬТАТОВ ЕГЭ
И (ИЛИ) ПО РЕЗУЛЬТАТАМ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ, ПРОВОДИМЫХ ВУЗОМ

САМОСТОЯТЕЛЬНО

Вид вступительных испытаний: ЕГЭ – единый государственный
экзамен, ВИ – вступительные испытания в ДГУ

Математики и компьютерных наукФакультет:

Дневная, ГосбюджетнаяФорма обучения:

Направление: Математика  (бакалавриат) 

№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Шамилов1 2 ЕГЭ Заур  Сурхаевич

Гасанов2 3 ВИ Саид  Мусаевич

Курбанова3 4 ВИ Сабина  Максимовна

Магомедов4 5 ЕГЭ Магомедхабиб  Абдулбариевич

Магомедова5 6 ЕГЭ Сакинат  Ризвановна

Исрапилова6 7 ЕГЭ Умгайбат  Абдуллаевна

Кадимова7 8 ЕГЭ Бриллиант  Гайдаровна

Абдуллабекова8 9 ЕГЭ Асият  Рамазановна

Раджабов9 10 ВИ Артур  Арсенович

Абдулгапарова10 11 ЕГЭ Хису  Мухтаровна

Хирахмадилов11 12 ЕГЭ Магомед  Шейхмагомедович

Расулова12 13 ЕГЭ Маликат  Гамзатовна

Алиева13 14 ЕГЭ Нарият  Гарумовна

Морозов14 15 ЕГЭ Владислав  Андреевич

Ханбалаев15 16 ЕГЭ Ренат  Минасифович

Зейфуллаев 16 19 ЕГЭ Магомед  Найбуллаевич

Амиров17 20 ЕГЭ Гаджиомар  Амирович

Рамазанов18 21 ЕГЭ  Шафи  Гижранович

Шайманов19 24 ЕГЭ Имамудин  Шайманович

Гираев 20 25 ЕГЭ Абдула  Махачевич

Магомедов21 26 ЕГЭ Халил  Изамутдинович

Мурилов22 27 ЕГЭ Абдулахат  Шарипович

Сулейманов23 28 ЕГЭ Мурад  Магомедрасулович

Омарова24 29 ЕГЭ Адай  Халитовна

Кациев25 30 ЕГЭ Гасан  Шихумович

Абдулхалимов26 31 ЕГЭ Магомед  Ибрагимгаджиевич

Магомедова27 32 ЕГЭ Халума  Магомедовна

Шерифова28 33 ЕГЭ Лариса  Везирхановна

Куджаев29 34 ЕГЭ Куджа  Тахмезович

Агуралиева30 35 ЕГЭ Саида  Абакарова

Кубалаева31 36 ЕГЭ Уммукулсун  Ширваниевна

Алибулатов32 37 ЕГЭ Магомед  Саитбегович

Идрисов33 38 ЕГЭ Алибек  Минажутдинович
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№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Арсланов34 39 ЕГЭ Хабиб  Абдурахманович

Абдулхалимова35 40 ЕГЭ Разият  Юсуповна

Алиев36 41 ЕГЭ Шамиль  Магомедович

Джамалутдинов37 42 ЕГЭ Руслан  Джамалутдинович

Дибиров38 43 ЕГЭ Зайнулла  Каламутдинович

Гаджибагандова39 46 ЕГЭ Калимат  Расуловна

Рамазанова40 48 ЕГЭ Асият  Асхабалиевна

Судаев41 49 ЕГЭ Абдулла  Сайпутдинович

Абдулаева42 50 ЕГЭ Мадина  Абдуллатиповна

Исмаилов43 51 ЕГЭ Магомед  Гасанович

Магомедова44 52 ЕГЭ Марьям  Юсуповна

Гусейнов45 53 ЕГЭ Гамзат  Магомедович

Амиргамзаев46 54 ЕГЭ Руслан  Абдулжалилович

Меджидова47 56 ЕГЭ Аминат  Курбановна

Клычев48 57 ЕГЭ Дамир  Дагирович

Магомедова49 58 ЕГЭ Марьям  Басировна

Майндуров50 59 ЕГЭ Магомедарип  Алиевич

Магомедов51 60 ЕГЭ Заур  Хабибулаевич

Эмирова52 61 ЕГЭ Камила  Саидмагомедовна

Гаирбеков53 62 ЕГЭ Рамазан  Зайирбегович

Амаев54 63 ЕГЭ Арсен  Русланович

Шейхбагандов55 64 ЕГЭ Тагир  Магомедиминович

Мирзаханов56 65 ЕГЭ Магомед  Абдулмажидович

Каирбеков57 67 ЕГЭ Заурбек  Русланбекович

Магомедов58 68 ЕГЭ Басир  Расулович

Багдасарян59 78 ЕГЭ Ерванд  Гургенович

Омаров60 79 ЕГЭ Гусен  Мурадханович

Вид вступительных испытаний: ЕГЭ – единый государственный
экзамен, ВИ – вступительные испытания в ДГУ

Математики и компьютерных наукФакультет:

Дневная, ГосбюджетнаяФорма обучения:

Направление: Прикладная математика и информатика  (бакалавриат) 

№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Гасанов1 2 ВИ Саид  Мусаевич

Шамилов2 3 ЕГЭ Заур  Сурхаевич

Алиев3 5 ЕГЭ Магомед  Мутайкадиевич

Омарова4 6 ЕГЭ Патина  Курбановна

Магомедкеримов5 7 ЕГЭ Мурад  Тофикович

Мирзоева6 8 ЕГЭ Фатима  Яверовна

Магомедова7 9 ЕГЭ Сакинат  Ризвановна

Мусаев8 10 ЕГЭ Иманмуса  Магомедович
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№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Ахмедова9 12 ЕГЭ Марина  Магомед-Гаджиевна

Рамазанов10 13 ЕГЭ Ризван  Султанович

Магомедов11 14 ЕГЭ Ибрагим  Сулейманович

Гамзатова12 15 ЕГЭ Гюльсана  Гамзетовна

Салихов13 16 ЕГЭ Шамиль  Гаджимурадович

Омаргаджиев14 17 ЕГЭ Гаджимурад  Омаргаджиевич

Ибрагимов15 18 ЕГЭ Магомед  Юсупович

Раджабов16 19 ЕГЭ Тимур  Гамидович

Магомедов17 20 ЕГЭ Абдулкадир  Хаидович

Гаджимирзаев18 21 ЕГЭ Шамиль  Мусиевич

Шуайбов19 22 ВИ Якуп  Шуайбович

Мурилов20 23 ЕГЭ Абдулахат  Шарипович

Мурсалов21 25 ВИ Шалбуз  Асварович

Мамыкин22 26 ВИ Богдан  Русланович

Гираева23 27 ЕГЭ Фатима  Везирхановна

Джавадов24 28 ЕГЭ Садулла  Маликович

Азадова25 29 ЕГЭ Камилла  Альбертовна

Кубатов26 30 ЕГЭ Шамиль  Казимагомедович

Бахмудов27 31 ЕГЭ Магомед  Гасанович

Курабеков28 32 ВИ Абдулмалик  Романович

Ахмедов29 33 ВИ Аскерхан  Бадрутдинович

Магомедов30 34 ВИ Магомед  Рафикович

Исрапов31 35 ЕГЭ Махмуд-Эфенди  Исрапович

Гаджиев32 36 ЕГЭ Абдул  Рахманович

Шахбанов33 37 ЕГЭ Батырхан  Мурадович

Магомедов34 38 ЕГЭ Махач  Хаджимурадович

Абутанов35 40 ЕГЭ Мустапа  Каманович

Вагабова36 41 ЕГЭ Патимат  Абдулвагабовна

Гаджиева37 42 ЕГЭ Патимат  Магомедхановна

Абакаров38 43 ЕГЭ Махач  Увайсович

Нажмутдинова39 45 ЕГЭ Алжанат  Абдуллаевна

Умалатова40 46 ЕГЭ Эльнара  Тимуровна

Садрудинов41 47 ЕГЭ Махач  Зиявудинович

Магомедгаджиев42 48 ЕГЭ Рамазан  Гасанович

Асланов43 49 ЕГЭ Эльдар  Сулейманович

Хаирова44 50 ЕГЭ Салми  Рагимовна

Гасанова45 51 ЕГЭ Таибат  Хайбулаевна

Гаджиева46 52 ВИ Патимат  Магомедовна

Сулайбанова47 53 ВИ Эльмира  Исльясовна

Гамидов48 54 ЕГЭ Шамсулвара  Мухтарович

Мусавузов49 55 ЕГЭ Баркакади  Насруллаевич

Баламирзоев50 56 ЕГЭ Магомед  Назимович

Абдуллаев51 57 ЕГЭ Рамазан  Абдулкамалович

Агаева52 60 ВИ Нисаханум  Шамсутдинович

Исаев53 61 ЕГЭ Мурад  Мусаевич

Дибиралиева54 62 ВИ Шахрузат  Дибиралиевна

Чупанова55 63 ЕГЭ Сиядат  Джабраиловна

Омаров56 65 ЕГЭ Гусен  Мурадханович
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Вид вступительных испытаний: ЕГЭ – единый государственный
экзамен, ВИ – вступительные испытания в ДГУ

Математики и компьютерных наукФакультет:

Дневная, ГосбюджетнаяФорма обучения:

Направление: Математика и компьютерные науки (бакалавриат) 

№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Шамилов1 1 ЕГЭ Заур  Сурхаевич

Гасанов2 2 ВИ Саид  Мусаевич

Курбанова3 3 ВИ Сабина  Максимовна

Баширова4 4 ВИ Мальвина  Максимовна

Алиев5 5 ЕГЭ Магомед  Мутайкадиевич

Омарова6 6 ЕГЭ Патина  Курбановна

Мирзоева7 7 ЕГЭ Фатима  Яверовна

Магомедова8 8 ЕГЭ Сакинат  Ризвановна

Шейхмагомедов9 9 ВИ Назир  Шахрудинович

Ахмедова10 10 ЕГЭ Марина  Магомед-Гаджиевна

Магомедов11 11 ЕГЭ Ибрагим  Сулейманович

Раджабов12 12 ВИ Артур  Арсенович

Магомедов13 13 ЕГЭ Абдулкадир  Хаидович

Муталибова14 14 ЕГЭ Зенфира  Рахмановна

Абдуллаев15 15 ВИ Шабудин  Магомедович

Айгубов16 17 ЕГЭ Али  Айгубович

Мурилов17 18 ЕГЭ Абдулахат  Шарипович

Гираева18 19 ЕГЭ Фатима  Везирхановна

Джавадов19 20 ЕГЭ Садулла  Маликович

Азадова20 21 ЕГЭ Камилла  Альбертовна

Исрапов21 24 ЕГЭ Махмуд-Эфенди  Исрапович

Багомедова22 25 ВИ Марина  Холадаевна

Багомедова23 26 ВИ Марьям  Холадаевна

Шамхалова24 27 ЕГЭ Милвара  Акифовна

Умалатова25 28 ЕГЭ Эльнара  Тимуровна

Нажмутдинова26 29 ЕГЭ Алжанат  Абдуллаевна

Магомедгаджиев27 30 ЕГЭ Рамазан  Гасанович

Хаирова28 31 ЕГЭ Салми  Рагимовна

Гасанова29 32 ЕГЭ Таибат  Хайбулаевна

Гаджиева30 33 ВИ Патимат  Магомедовна

Сулайбанова31 34 ВИ Эльмира  Исльясовна

Ачилаев 32 35 ВИ Магомед  Гаджиевич

Мусавузов33 36 ЕГЭ Баркакади  Насруллаевич

Омаров34 37 ВИ Омар  Алисултанович

Чупанова35 38 ЕГЭ Сиядат  Джабраиловна

Агаева36 39 ВИ Нисаханум  Шамсутдинович
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Вид вступительных испытаний: ЕГЭ – единый государственный
экзамен, ВИ – вступительные испытания в ДГУ

Математики и компьютерных наукФакультет:

Дневная, ГосбюджетнаяФорма обучения:

Направление: Фундаментальная информатика и информационные  технологии 
(бакалавриат) 

№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Омаров1 1 ЕГЭ Заур  Ахмедович

Алиев2 2 ЕГЭ Магомед  Мутайкадиевич

Абдулаев3 3 ЕГЭ Хаджимурад  Шамилович

Халитов4 4 ЕГЭ Амир  Русланович

Магомедкеримов5 5 ЕГЭ Мурад  Тофикович

Гулагаев6 6 ЕГЭ Марат  Мурадович

Мусаев7 7 ЕГЭ Иманмуса  Магомедович

Курбанов8 8 ЕГЭ Омар  Гасанович

Магомедов9 9 ЕГЭ Забиулах  Сиражутинович

Омарова10 10 ЕГЭ Мадина  Джалаловна

Рамазанов11 11 ЕГЭ Ризван  Султанович

Магомедов12 12 ЕГЭ Ибрагим  Сулейманович

Алимагадов13 13 ЕГЭ Курбан  Алимагадович

Таилова14 15 ВИ Зейнаб  Расуловна

Салихов15 16 ЕГЭ Шамиль  Гаджимурадович

Омаргаджиев16 17 ЕГЭ Гаджимурад  Омаргаджиевич

Ибрагимов17 18 ЕГЭ Магомед  Юсупович

Гаппаров18 19 ВИ Джамалуддин  Рашидович

Магомедов19 20 ЕГЭ Абдулкадир  Хаидович

Маммаев20 21 ЕГЭ Тимур  Гаджи-Курбанович

Акимов21 22 ЕГЭ Давид  Фарихович 

Гаджимирзаев22 23 ЕГЭ Шамиль  Мусиевич

Каялова23 24 ЕГЭ Зарема  Гаджиевна

Аммациева24 25 ЕГЭ Умайра  Абдуллаевна

Джавадов25 26 ЕГЭ Садулла  Маликович

Азадова26 27 ЕГЭ Камилла  Альбертовна

Абдулхалимов27 28 ЕГЭ Магомед  Ибрагимгаджиевич

Кубатов28 29 ЕГЭ Шамиль  Казимагомедович

Шахбанов29 30 ЕГЭ Батырхан  Мурадович

Тагирова30 31 ЕГЭ Аминат  Тагировна

Бахмудов31 32 ЕГЭ Магомед  Гасанович

Насрулаев32 33 ЕГЭ Арсланали  Исламович

Исрапов33 34 ЕГЭ Махмуд-Эфенди  Исрапович

Гаджиев34 35 ЕГЭ Абдул  Рахманович

Магомедова35 36 ЕГЭ Диана  Сергеевна

Мирзоев36 37 ЕГЭ Гаджимурад  Магомедович

Ахмедханов37 38 ЕГЭ Саддам  бухсаевич

Мирзаев38 39 ЕГЭ Магомед  Раджабович
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№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Магомедов39 40 ЕГЭ Шамиль  Ризванович

Ферзуллаев40 41 ВИ Халибек  Исламович

Абутанов41 42 ЕГЭ Мустапа  Каманович

Вагабова42 43 ЕГЭ Патимат  Абдулвагабовна

Нажмутдинова43 45 ЕГЭ Алжанат  Абдуллаевна

Махмудов44 46 ЕГЭ Ибрагимгаджи  Абдурахманович

Иманмагомедов45 47 ЕГЭ Камиль  Абдулкаримович

Магомедгаджиев46 48 ЕГЭ Рамазан  Гасанович

Асланов47 49 ЕГЭ Эльдар  Сулейманович

Хаирова48 50 ЕГЭ Салми  Рагимовна

Бахмудов49 51 ЕГЭ Тимур  Ибрагимович

Мурсалов50 52 ВИ Шалбуз  Асварович

Дорофеев51 53 ЕГЭ Константин  Геннадьевич

Алиев52 54 ВИ Шамиль  Нажмудинович

Алидамадаев53 55 ЕГЭ Асхаб  Махмудович

Абдулаев54 56 ВИ Абдулла  Шамилевич

Исаев55 57 ЕГЭ Мурад  Мусаевич

Избагова56 58 ЕГЭ Камила  Батамаевна
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